

Weider Media ApS
CVR-nr. 26923964
Carl Langes Vej 41
2500 Valby

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.09.2016

Dirigent

Navn: Mikkel Weider

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.04.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Weider Media ApS
Carl Langes Vej 41
2500 Valby

CVR-nr.: 26923964

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Direktion

Mikkel Weider

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet består i produktion og udvikling af en bred vifte af medieprodukter inden for medie branchen samt konsulentarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret et underskud på 110 t.kr. mod et overskud på 9 t.kr. i sidste år. Selskabets balance udviser aktiver for 91 t.kr. og en egenkapital på 73 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende. Der forventes dog også et negativt resultat for det kommende år, da der er et projekt igang, som endnu ikke skaber overskud.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Nettoomsætning		80.511	169
Andre driftsindtægter		899	0
Vareforbrug		(198.629)	(128)
Andre eksterne omkostninger		(29.052)	(25)
Driftsresultat		(146.271)	16
Andre finansielle indtægter	1	8.377	0
Andre finansielle omkostninger		(118)	(2)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(138.012)	14
Skat af ordinært resultat	2	27.659	(5)
Årets resultat		(110.353)	9
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(110.353)	9
		(110.353)	9

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skat	4	40.897	13
Andre tilgodehavender		435	19
Tilgodehavende selskabsskat		4.000	8
Tilgodehavender		<u>45.332</u>	<u>40</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	112
Værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>112</u>
Likvide beholdninger		<u>45.244</u>	<u>55</u>
Omsætningsaktiver		<u>90.576</u>	<u>207</u>
Aktiver		<u><u>90.576</u></u>	<u><u>207</u></u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(52.169)</u>	<u>58</u>
Egenkapital		<u>72.831</u>	<u>183</u>
Anden gæld		<u>17.745</u>	<u>24</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.745</u>	<u>24</u>
Gældsforpligtelser		<u>17.745</u>	<u>24</u>
Passiver		<u><u>90.576</u></u>	<u><u>207</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	58.184	183.184
Årets resultat	0	(110.353)	(110.353)
Egenkapital ultimo	125.000	(52.169)	72.831

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	8.377	0
	<u>8.377</u>	<u>0</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(27.659)	5
	<u>(27.659)</u>	<u>5</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		408.368
Kostpris ultimo		<u>408.368</u>
Af- og nedskrivninger primo		(408.368)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(408.368)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
4. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	11.976	13
Fremførbare skattemæssige underskud	28.921	0
	<u>40.897</u>	<u>13</u>